
Classement Général Arrivée Trail du Hautacam 50 Km

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [62] Acm Running Club 31110 SH 21/07  12:45:00 6:33:00  

2 Van Der Stuyf Christophe [140] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  13:16:17 7:04:17 0:31:17

3 Doineau Guillaume [45] Ac Varades 44110 SH 21/07  13:16:21 7:04:21 0:31:21

4 Gobaille Mathieu [70]  44810 SH 21/07  13:38:41 7:26:41 0:53:41

5 Durand William [51]  Labatut 40300 V1H 21/07  13:47:32 7:35:32 1:02:32

6 Escale Philippe [54] Esclops D.azun 65400 V1H 21/07  13:48:30 7:36:30 1:03:30

7 Huret Pascal [80]  64140 V1H 21/07  13:48:32 7:36:32 1:03:32

8 Audigane Benoit [5]  65320 SH 21/07  13:48:56 7:36:56 1:03:56

9 Antoine Bruno [3] Mat 72 72240 V2H 21/07  14:06:54 7:54:54 1:21:54

10 Prisse Sandrine [150]  65210 V1F 21/07  14:08:49 7:56:49 1:23:49

11 Yonnet Guillaume [146]  17350 SH 21/07  14:18:15 8:06:15 1:33:15

12 Forio Frédéric [61] Caf Cauterets 65100 SH 21/07  14:31:19 8:19:19 1:46:19

13 Rode Jean-Michel [121]  65260 V1H 21/07  14:33:12 8:21:12 1:48:12

14 Monnereau Florian [100] Luchon Haute Montagne 09300 EH 21/07  14:37:29 8:25:29 1:52:29

15 Cazalet Frédéric [25] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 21/07  14:52:25 8:40:25 2:07:25

16 Juin Daniel [84] Esclops D Azun 64000 V2H 21/07  14:52:29 8:40:29 2:07:29

17 Douat Veronique [47] Ualourdes 65100 SF 21/07  14:53:56 8:41:56 2:08:56

18 Agut Jean-Michel [1] U A Lourdes 65100 V1H 21/07  15:02:08 8:50:08 2:17:08

19 Eulacia Clément [56] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SH 21/07  15:11:24 8:59:24 2:26:24

20 Brothier-Mouret Emmanuelle [18] Portet Athletic Club 31520 SF 21/07  15:22:08 9:10:08 2:37:08

21 Elasri Fabrice [53]  32810 V1H 21/07  15:22:11 9:10:11 2:37:11

22 Basques Patrick [8]  82700 V1H 21/07  15:22:13 9:10:13 2:37:13

23 Dulucq Patrick [49] Us Dax 40990 SH 21/07  15:23:13 9:11:13 2:38:13

24 Espert Sebastien [55] La Tribu 64 64800 SH 21/07  15:25:00 9:13:00 2:40:00

25 Iratzoquy Jean-Christophe [81]  64350 V1H 21/07  15:30:18 9:18:18 2:45:18

26 Degeilh Arnaud [38]  09200 V1H 21/07  15:30:54 9:18:54 2:45:54

27 Theux Nicolas [138]  33390 SH 21/07  15:32:25 9:20:25 2:47:25

28 Brogniez Sylvain [17] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 21/07  15:32:29 9:20:29 2:47:29

29 Martinez Denis [98] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 21/07  15:33:25 9:21:25 2:48:25

30 Ferry Jean-Noël [59]  64110 V1H 21/07  15:33:53 9:21:53 2:48:53

31 Sarthou Julien [126]  64000 SH 21/07  15:34:44 9:22:44 2:49:44

32 Rimailho Joel [118] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 21/07  15:37:27 9:25:27 2:52:27

33 Gay Andre [69] Team Raidlight 31340 V1H 21/07  15:37:29 9:25:29 2:52:29

34 Guillotin Franck [75] Jso Odos 65310 V1H 21/07  15:40:12 9:28:12 2:55:12

35 Dujour Jerome [48] 12-14 Niort 79410 SH 21/07  15:44:14 9:32:14 2:59:14

36 Bahougne Jean Marie  [6]  33340 V2H 21/07  15:44:32 9:32:32 2:59:32

37 Grillon Maxence [73]  31300 SH 21/07  15:45:57 9:33:57 3:00:57

38 Gaillard Francemay [64] Condom Running Loisirs 32330 V1F 21/07  15:47:52 9:35:52 3:02:52

39 Vergne Jean-Pierre [142]  31320 V2H 21/07  15:52:19 9:40:19 3:07:19

40 Marc Cédric [97] Cosatrail Toulousain 31500 SH 21/07  15:52:24 9:40:24 3:07:24

41 Colas Florent [27]  64140 SH 21/07  15:53:32 9:41:32 3:08:32

42 Domitile Sandro [46]  46150 SH 21/07  15:53:39 9:41:39 3:08:39

43 Bouchetoux Antoine [15] Nieul Air Pur 17138 SH 21/07  15:54:32 9:42:32 3:09:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Seres Maxime [132] Mazègue Sion 32 32110 SH 21/07  15:57:58 9:45:58 3:12:58

45 Baptista Joao [7] Relais De La Pomme 17139 V1H 21/07  15:59:14 9:47:14 3:14:14

46 Mikaric Michael [99] 5 Rhc/raidlight 92170 SH 21/07  15:59:18 9:47:18 3:14:18

47 Larrousse Aurelie [90] La Tribu 64 64800 SF 21/07  15:59:43 9:47:43 3:14:43

48 Robinet Jean-François [119] Ac Auch 32000 V1H 21/07  15:59:49 9:47:49 3:14:49

49 Godin Philippe [71] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/07  16:01:14 9:49:14 3:16:14

50 Latre Frederic [92] Los Gigantes De Lourdes 65 100 SH 21/07  16:07:22 9:55:22 3:22:22

51 Springinsfeld Philippe [135] A.c.m Running Club 65300 V2H 21/07  16:08:06 9:56:06 3:23:06

52 Boye Eric [16]  33320 SH 21/07  16:08:36 9:56:36 3:23:36

53 Cocoynacq Thierry [26] Ac Pouillon 40290 V1H 21/07  16:08:59 9:56:59 3:23:59

54 Cambot Denis [22] Ac Pouillon 40350 V1H 21/07  16:09:00 9:57:00 3:24:00

55 Hivert Franck [78] Les Barjots Des Cotos 33300 V1H 21/07  16:09:49 9:57:49 3:24:49

56 Jourdan Martine [83] Les Barjots Des Cotos 33980 V1F 21/07  16:09:50 9:57:50 3:24:50

57 Fincato Mario [60] Running Sainte Soulle 17220 V1H 21/07  16:16:09 10:04:09 3:31:09

58 Navarro Stéphane [105]  31830 V1H 21/07  16:16:23 10:04:23 3:31:23

59 Cabrol Jean-Pierre [19]  31500 V1H 21/07  16:22:26 10:10:26 3:37:26

60 Jalbert Roland [82] Morlaapieds 64160 V2H 21/07  16:25:14 10:13:14 3:40:14

61 Goumard Frederic [72] Sagc Triathlon 33140 SH 21/07  16:29:42 10:17:42 3:44:42

62 Dureau Boris [52]  16370 V1H 21/07  16:30:17 10:18:17 3:45:17

63 Rede Eric [117]  40150 V2H 21/07  16:31:01 10:19:01 3:46:01

64 Petreau Jérémy [111] Smarves 65320 SH 21/07  16:34:34 10:22:34 3:49:34

65 Lajus Fabrice [86] Escures 64350 SH 21/07  16:35:29 10:23:29 3:50:29

66 Olivier Mathieu [107] Lembeye 64350 SH 21/07  16:35:31 10:23:31 3:50:31

67 Daste Dominique [36] 100bornards Charentais 16290 V2H 21/07  16:40:01 10:28:01 3:55:01

68 Lasserre Brigitte [91]  64200 SF 21/07  16:43:33 10:31:33 3:58:33

69 Garcia François [66]  27200 V1H 21/07  16:44:07 10:32:07 3:59:07

70 Schall Eric [130] Morlaapieds 64160 V1H 21/07  16:44:21 10:32:21 3:59:21

71 Contard Stephane [29] Foulées Febus 64300 V1H 21/07  16:44:40 10:32:40 3:59:40

72 Rohrer Daniel [122] J S O Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:45:03 10:33:03 4:00:03

73 Couret Jacques Andre [32] Les Galopins Du Cagire 31160 V1H 21/07  16:45:13 10:33:13 4:00:13

74 Delaunay Jean-Pierre [41] Js Odos Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:47:31 10:35:31 4:02:31

75 Tlemcani Hocine [139] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 21/07  16:48:05 10:36:05 4:03:05

76 Sauvee Helenne [128] Jsodos 65310 V1F 21/07  16:48:21 10:36:21 4:03:21

77 Lanot Henri [88]  64800 V2H 21/07  16:48:31 10:36:31 4:03:31

78 Arbez Corinne [4]  33250 V1F 21/07  16:52:52 10:40:52 4:07:52

79 Pons Corinne [113] Montanha Trail 65000 V1F 21/07  17:04:31 10:52:31 4:19:31

80 Carrere Cyril [23]  65200 SH 21/07  17:17:32 11:05:32 4:32:32

81 Grimaud Dominique [74] Relais De La Pomme 17139 V2H 21/07  18:00:41 11:48:41 5:15:41

82 Duphil Didier [50] Coutach-Evasion 30260 V2H 21/07  18:26:23 12:14:23 5:41:23

83 Pingaud Henry Paul [112] St Selve 33650 SH 21/07  18:45:52 12:33:52 6:00:52

84 Robins Laetitia [120] Sagc Triathlon 33650 SF 21/07  18:45:54 12:33:54 6:00:54

85 Craman Boris [33] Portet Athletic Club 31120 V1H 21/07  18:49:54 12:37:54 6:04:54

86 Delannoy Jean-François [39] Courbevoie Triathlon 92700 V2H 21/07  19:12:44 13:00:44 6:27:44

87 Artigas Nathalie [147]  33480 V1F 21/07  19:16:41 13:04:41 6:31:41

88 Calmettes Pierre [21] Corsica Potes 79230 V2H 21/07  19:34:11 13:22:11 6:49:11

89 Danos Frederic [35]  31160 SH 21/07  19:34:18 13:22:18 6:49:18

90 Garraud Philippe [67] Courir Pour Les Autres 17 17220 V2H 21/07  19:34:22 13:22:22 6:49:22

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Allaix [2]  31770 SH

William Baylere [9]  33138 V1H

Joseph Beaujeault [10]  17000 V2H

Mariane Belloc [11] Les Fondus Du Vignoble Nantais 44860 V1F

Jerome Bersegol [12]  65000 SH

Willy Berthomé [131]  V1H

Eric Boidron [13] Vtt Labenne 40530 V1H

Arnaud Bordenave [148]  65400 V1H

Bruno Bosc [14] Angouleme Raid Aventure 17430 V1H

Pascal Cailleau [20]  Relais De La Pomme 17139 V1H

Mickael Canton [34]  SH

Jean-François Casteran [24]  31700 V1H

Louis Combalbert [28] Morlaapieds 64160 V2H

Richard Conti [30]  33138 V2H

Didier Corbiere [31] Pass'running 65690 V1H

Benoit De Guillebon [37] Touristes Du Béaern 64140 V2H

Antoine Delatte [40]  31000 SH

Eric Delest [42]  40140 V1H

Thierry Demons [43] Barjots Des Cotos 33370 V2H

Thierry Desfrancois [44] Relais Del A Pomme 17139 V1H

Philippe Fargerel [57]  31100 V2H

Hugues Fauret [58]  SH

Michel Fumat [63]  64160 V2H

Pascal Gaillard [65] Condomrunningloisir 32330 V1H

Denis Gasnier [68]  31320 SH

Claude Hacenn [76] Wicked Team 40200 V1H

Pierre Jean Harispe [77]  64300 V2H

Patrick Houdry [79] Portet Athletic Club 31860 V1H

Frédéric Lacombe [85]  12160 V1H

Virginie Lacrampe Moine [149]  65380 V1F

Daniel Lanne [87] Esclops D'azun 65260 V2H

Myriam Lapegue [89] Vtt Labenne 40530 V1F

Jean-Marc Lescoute [93]  64300 V1H

Karl Lorient  [94] Sagc Triathlon 33650 V1H

Daniel Madrigal [95] 1000 Pattes Vicquois 65500 SH

Olivier Mancel [96] Team Raidlight / Comité Smff 65190 V1H

Philippe Morin [101] Athle 632 Tournefeuille 31100 V1H

Sébastien Mounier [102]  40320 SH

Bruno Moutier [103]  64000 V2H

Enora Ménec [104]  31000 SF

Bruce Nenci [106] Team Nenci Trail 64000 V1H

Michel Ormart [108]  64000 V1H

Matthieu Papin [109] Ftc Sport 65400 SH

Philippe Pedelucq [110]  40230 V1H

Jean-Denis Pons [114] Montanha Trail 65000 V1H

Frederic Péré [115] Asptt Agen 47310 V1H

Eric Quenneville [116] Pessac Ac 33125 V1H

Ludovic Rouquet [123] Cosatrail Toulousain 31570 SH

Gisèle Roy [124] Courir Pour Les Autres 17 17220 V2F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Saint-Jean [125] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H

Pascal Sasco [127]  64600 V1H

Hugues Sauret [143]  SH

Frederic Savoye [129] Les Chronos De Lu 33640 V1H

Thierry Sese [133] Gang 93 93160 V1H

Didier Simonet  [134] Les Touristes Du Béarn 64000 V1H

Herve Sylvand [136]  65150 SH

Stephanie Taurines [137] Wicked Team 40200 SF

Fabien Vaque [141]  47310 SH

Valerie Vinuales [144] Vtt Labenne 40530 V1F

Laurent Welschinger [145]  65200 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [62] Acm Running Club 31110 SH 21/07  12:45:00 6:33:00  

2 Van Der Stuyf Christophe [140] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  13:16:17 7:04:17 0:31:17

3 Doineau Guillaume [45] Ac Varades 44110 SH 21/07  13:16:21 7:04:21 0:31:21

4 Gobaille Mathieu [70]  44810 SH 21/07  13:38:41 7:26:41 0:53:41

5 Durand William [51]  Labatut 40300 V1H 21/07  13:47:32 7:35:32 1:02:32

6 Escale Philippe [54] Esclops D.azun 65400 V1H 21/07  13:48:30 7:36:30 1:03:30

7 Huret Pascal [80]  64140 V1H 21/07  13:48:32 7:36:32 1:03:32

8 Audigane Benoit [5]  65320 SH 21/07  13:48:56 7:36:56 1:03:56

9 Antoine Bruno [3] Mat 72 72240 V2H 21/07  14:06:54 7:54:54 1:21:54

10 Yonnet Guillaume [146]  17350 SH 21/07  14:18:15 8:06:15 1:33:15

11 Forio Frédéric [61] Caf Cauterets 65100 SH 21/07  14:31:19 8:19:19 1:46:19

12 Rode Jean-Michel [121]  65260 V1H 21/07  14:33:12 8:21:12 1:48:12

13 Monnereau Florian [100] Luchon Haute Montagne 09300 EH 21/07  14:37:29 8:25:29 1:52:29

14 Cazalet Frédéric [25] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 21/07  14:52:25 8:40:25 2:07:25

15 Juin Daniel [84] Esclops D Azun 64000 V2H 21/07  14:52:29 8:40:29 2:07:29

16 Agut Jean-Michel [1] U A Lourdes 65100 V1H 21/07  15:02:08 8:50:08 2:17:08

17 Eulacia Clément [56] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SH 21/07  15:11:24 8:59:24 2:26:24

18 Elasri Fabrice [53]  32810 V1H 21/07  15:22:11 9:10:11 2:37:11

19 Basques Patrick [8]  82700 V1H 21/07  15:22:13 9:10:13 2:37:13

20 Dulucq Patrick [49] Us Dax 40990 SH 21/07  15:23:13 9:11:13 2:38:13

21 Espert Sebastien [55] La Tribu 64 64800 SH 21/07  15:25:00 9:13:00 2:40:00

22 Iratzoquy Jean-Christophe [81]  64350 V1H 21/07  15:30:18 9:18:18 2:45:18

23 Degeilh Arnaud [38]  09200 V1H 21/07  15:30:54 9:18:54 2:45:54

24 Theux Nicolas [138]  33390 SH 21/07  15:32:25 9:20:25 2:47:25

25 Brogniez Sylvain [17] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 21/07  15:32:29 9:20:29 2:47:29

26 Martinez Denis [98] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 21/07  15:33:25 9:21:25 2:48:25

27 Ferry Jean-Noël [59]  64110 V1H 21/07  15:33:53 9:21:53 2:48:53

28 Sarthou Julien [126]  64000 SH 21/07  15:34:44 9:22:44 2:49:44

29 Rimailho Joel [118] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 21/07  15:37:27 9:25:27 2:52:27

30 Gay Andre [69] Team Raidlight 31340 V1H 21/07  15:37:29 9:25:29 2:52:29

31 Guillotin Franck [75] Jso Odos 65310 V1H 21/07  15:40:12 9:28:12 2:55:12

32 Dujour Jerome [48] 12-14 Niort 79410 SH 21/07  15:44:14 9:32:14 2:59:14

33 Bahougne Jean Marie  [6]  33340 V2H 21/07  15:44:32 9:32:32 2:59:32

34 Grillon Maxence [73]  31300 SH 21/07  15:45:57 9:33:57 3:00:57

35 Vergne Jean-Pierre [142]  31320 V2H 21/07  15:52:19 9:40:19 3:07:19

36 Marc Cédric [97] Cosatrail Toulousain 31500 SH 21/07  15:52:24 9:40:24 3:07:24

37 Colas Florent [27]  64140 SH 21/07  15:53:32 9:41:32 3:08:32

38 Domitile Sandro [46]  46150 SH 21/07  15:53:39 9:41:39 3:08:39

39 Bouchetoux Antoine [15] Nieul Air Pur 17138 SH 21/07  15:54:32 9:42:32 3:09:32

40 Seres Maxime [132] Mazègue Sion 32 32110 SH 21/07  15:57:58 9:45:58 3:12:58

41 Baptista Joao [7] Relais De La Pomme 17139 V1H 21/07  15:59:14 9:47:14 3:14:14

42 Mikaric Michael [99] 5 Rhc/raidlight 92170 SH 21/07  15:59:18 9:47:18 3:14:18

43 Robinet Jean-François [119] Ac Auch 32000 V1H 21/07  15:59:49 9:47:49 3:14:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Godin Philippe [71] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/07  16:01:14 9:49:14 3:16:14

45 Latre Frederic [92] Los Gigantes De Lourdes 65 100 SH 21/07  16:07:22 9:55:22 3:22:22

46 Springinsfeld Philippe [135] A.c.m Running Club 65300 V2H 21/07  16:08:06 9:56:06 3:23:06

47 Boye Eric [16]  33320 SH 21/07  16:08:36 9:56:36 3:23:36

48 Cocoynacq Thierry [26] Ac Pouillon 40290 V1H 21/07  16:08:59 9:56:59 3:23:59

49 Cambot Denis [22] Ac Pouillon 40350 V1H 21/07  16:09:00 9:57:00 3:24:00

50 Hivert Franck [78] Les Barjots Des Cotos 33300 V1H 21/07  16:09:49 9:57:49 3:24:49

51 Fincato Mario [60] Running Sainte Soulle 17220 V1H 21/07  16:16:09 10:04:09 3:31:09

52 Navarro Stéphane [105]  31830 V1H 21/07  16:16:23 10:04:23 3:31:23

53 Cabrol Jean-Pierre [19]  31500 V1H 21/07  16:22:26 10:10:26 3:37:26

54 Jalbert Roland [82] Morlaapieds 64160 V2H 21/07  16:25:14 10:13:14 3:40:14

55 Goumard Frederic [72] Sagc Triathlon 33140 SH 21/07  16:29:42 10:17:42 3:44:42

56 Dureau Boris [52]  16370 V1H 21/07  16:30:17 10:18:17 3:45:17

57 Rede Eric [117]  40150 V2H 21/07  16:31:01 10:19:01 3:46:01

58 Petreau Jérémy [111] Smarves 65320 SH 21/07  16:34:34 10:22:34 3:49:34

59 Lajus Fabrice [86] Escures 64350 SH 21/07  16:35:29 10:23:29 3:50:29

60 Olivier Mathieu [107] Lembeye 64350 SH 21/07  16:35:31 10:23:31 3:50:31

61 Daste Dominique [36] 100bornards Charentais 16290 V2H 21/07  16:40:01 10:28:01 3:55:01

62 Garcia François [66]  27200 V1H 21/07  16:44:07 10:32:07 3:59:07

63 Schall Eric [130] Morlaapieds 64160 V1H 21/07  16:44:21 10:32:21 3:59:21

64 Contard Stephane [29] Foulées Febus 64300 V1H 21/07  16:44:40 10:32:40 3:59:40

65 Rohrer Daniel [122] J S O Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:45:03 10:33:03 4:00:03

66 Couret Jacques Andre [32] Les Galopins Du Cagire 31160 V1H 21/07  16:45:13 10:33:13 4:00:13

67 Delaunay Jean-Pierre [41] Js Odos Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:47:31 10:35:31 4:02:31

68 Tlemcani Hocine [139] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 21/07  16:48:05 10:36:05 4:03:05

69 Lanot Henri [88]  64800 V2H 21/07  16:48:31 10:36:31 4:03:31

70 Carrere Cyril [23]  65200 SH 21/07  17:17:32 11:05:32 4:32:32

71 Grimaud Dominique [74] Relais De La Pomme 17139 V2H 21/07  18:00:41 11:48:41 5:15:41

72 Duphil Didier [50] Coutach-Evasion 30260 V2H 21/07  18:26:23 12:14:23 5:41:23

73 Pingaud Henry Paul [112] St Selve 33650 SH 21/07  18:45:52 12:33:52 6:00:52

74 Craman Boris [33] Portet Athletic Club 31120 V1H 21/07  18:49:54 12:37:54 6:04:54

75 Delannoy Jean-François [39] Courbevoie Triathlon 92700 V2H 21/07  19:12:44 13:00:44 6:27:44

76 Calmettes Pierre [21] Corsica Potes 79230 V2H 21/07  19:34:11 13:22:11 6:49:11

77 Danos Frederic [35]  31160 SH 21/07  19:34:18 13:22:18 6:49:18

78 Garraud Philippe [67] Courir Pour Les Autres 17 17220 V2H 21/07  19:34:22 13:22:22 6:49:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prisse Sandrine [150]  65210 V1F 21/07  14:08:49 7:56:49  

2 Douat Veronique [47] Ualourdes 65100 SF 21/07  14:53:56 8:41:56 0:45:07

3 Brothier-Mouret Emmanuelle [18] Portet Athletic Club 31520 SF 21/07  15:22:08 9:10:08 1:13:19

4 Gaillard Francemay [64] Condom Running Loisirs 32330 V1F 21/07  15:47:52 9:35:52 1:39:03

5 Larrousse Aurelie [90] La Tribu 64 64800 SF 21/07  15:59:43 9:47:43 1:50:54

6 Jourdan Martine [83] Les Barjots Des Cotos 33980 V1F 21/07  16:09:50 9:57:50 2:01:01

7 Lasserre Brigitte [91]  64200 SF 21/07  16:43:33 10:31:33 2:34:44

8 Sauvee Helenne [128] Jsodos 65310 V1F 21/07  16:48:21 10:36:21 2:39:32

9 Arbez Corinne [4]  33250 V1F 21/07  16:52:52 10:40:52 2:44:03

10 Pons Corinne [113] Montanha Trail 65000 V1F 21/07  17:04:31 10:52:31 2:55:42

11 Robins Laetitia [120] Sagc Triathlon 33650 SF 21/07  18:45:54 12:33:54 4:37:05

12 Artigas Nathalie [147]  33480 V1F 21/07  19:16:41 13:04:41 5:07:52
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Classement EH

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monnereau Florian [100] Luchon Haute Montagne 09300 EH 21/07  14:37:29 8:25:29  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douat Veronique [47] Ualourdes 65100 SF 21/07  14:53:56 8:41:56  

2 Brothier-Mouret Emmanuelle [18] Portet Athletic Club 31520 SF 21/07  15:22:08 9:10:08 0:28:12

3 Larrousse Aurelie [90] La Tribu 64 64800 SF 21/07  15:59:43 9:47:43 1:05:47

4 Lasserre Brigitte [91]  64200 SF 21/07  16:43:33 10:31:33 1:49:37

5 Robins Laetitia [120] Sagc Triathlon 33650 SF 21/07  18:45:54 12:33:54 3:51:58

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Enora Ménec [104]  31000 SF

Stephanie Taurines [137] Wicked Team 40200 SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [62] Acm Running Club 31110 SH 21/07  12:45:00 6:33:00  

2 Van Der Stuyf Christophe [140] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  13:16:17 7:04:17 0:31:17

3 Doineau Guillaume [45] Ac Varades 44110 SH 21/07  13:16:21 7:04:21 0:31:21

4 Gobaille Mathieu [70]  44810 SH 21/07  13:38:41 7:26:41 0:53:41

5 Audigane Benoit [5]  65320 SH 21/07  13:48:56 7:36:56 1:03:56

6 Yonnet Guillaume [146]  17350 SH 21/07  14:18:15 8:06:15 1:33:15

7 Forio Frédéric [61] Caf Cauterets 65100 SH 21/07  14:31:19 8:19:19 1:46:19

8 Cazalet Frédéric [25] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 21/07  14:52:25 8:40:25 2:07:25

9 Eulacia Clément [56] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SH 21/07  15:11:24 8:59:24 2:26:24

10 Dulucq Patrick [49] Us Dax 40990 SH 21/07  15:23:13 9:11:13 2:38:13

11 Espert Sebastien [55] La Tribu 64 64800 SH 21/07  15:25:00 9:13:00 2:40:00

12 Theux Nicolas [138]  33390 SH 21/07  15:32:25 9:20:25 2:47:25

13 Sarthou Julien [126]  64000 SH 21/07  15:34:44 9:22:44 2:49:44

14 Dujour Jerome [48] 12-14 Niort 79410 SH 21/07  15:44:14 9:32:14 2:59:14

15 Grillon Maxence [73]  31300 SH 21/07  15:45:57 9:33:57 3:00:57

16 Marc Cédric [97] Cosatrail Toulousain 31500 SH 21/07  15:52:24 9:40:24 3:07:24

17 Colas Florent [27]  64140 SH 21/07  15:53:32 9:41:32 3:08:32

18 Domitile Sandro [46]  46150 SH 21/07  15:53:39 9:41:39 3:08:39

19 Bouchetoux Antoine [15] Nieul Air Pur 17138 SH 21/07  15:54:32 9:42:32 3:09:32

20 Seres Maxime [132] Mazègue Sion 32 32110 SH 21/07  15:57:58 9:45:58 3:12:58

21 Mikaric Michael [99] 5 Rhc/raidlight 92170 SH 21/07  15:59:18 9:47:18 3:14:18

22 Latre Frederic [92] Los Gigantes De Lourdes 65 100 SH 21/07  16:07:22 9:55:22 3:22:22

23 Boye Eric [16]  33320 SH 21/07  16:08:36 9:56:36 3:23:36

24 Goumard Frederic [72] Sagc Triathlon 33140 SH 21/07  16:29:42 10:17:42 3:44:42

25 Petreau Jérémy [111] Smarves 65320 SH 21/07  16:34:34 10:22:34 3:49:34

26 Lajus Fabrice [86] Escures 64350 SH 21/07  16:35:29 10:23:29 3:50:29

27 Olivier Mathieu [107] Lembeye 64350 SH 21/07  16:35:31 10:23:31 3:50:31

28 Carrere Cyril [23]  65200 SH 21/07  17:17:32 11:05:32 4:32:32

29 Pingaud Henry Paul [112] St Selve 33650 SH 21/07  18:45:52 12:33:52 6:00:52

30 Danos Frederic [35]  31160 SH 21/07  19:34:18 13:22:18 6:49:18

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Allaix [2]  31770 SH

Jerome Bersegol [12]  65000 SH

Mickael Canton [34]  SH

Antoine Delatte [40]  31000 SH

Hugues Fauret [58]  SH

Denis Gasnier [68]  31320 SH

Daniel Madrigal [95] 1000 Pattes Vicquois 65500 SH

Sébastien Mounier [102]  40320 SH

Matthieu Papin [109] Ftc Sport 65400 SH

Ludovic Rouquet [123] Cosatrail Toulousain 31570 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hugues Sauret [143]  SH

Herve Sylvand [136]  65150 SH

Fabien Vaque [141]  47310 SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prisse Sandrine [150]  65210 V1F 21/07  14:08:49 7:56:49  

2 Gaillard Francemay [64] Condom Running Loisirs 32330 V1F 21/07  15:47:52 9:35:52 1:39:03

3 Jourdan Martine [83] Les Barjots Des Cotos 33980 V1F 21/07  16:09:50 9:57:50 2:01:01

4 Sauvee Helenne [128] Jsodos 65310 V1F 21/07  16:48:21 10:36:21 2:39:32

5 Arbez Corinne [4]  33250 V1F 21/07  16:52:52 10:40:52 2:44:03

6 Pons Corinne [113] Montanha Trail 65000 V1F 21/07  17:04:31 10:52:31 2:55:42

7 Artigas Nathalie [147]  33480 V1F 21/07  19:16:41 13:04:41 5:07:52

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mariane Belloc [11] Les Fondus Du Vignoble Nantais 44860 V1F

Virginie Lacrampe Moine [149]  65380 V1F

Myriam Lapegue [89] Vtt Labenne 40530 V1F

Valerie Vinuales [144] Vtt Labenne 40530 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand William [51]  Labatut 40300 V1H 21/07  13:47:32 7:35:32  

2 Escale Philippe [54] Esclops D.azun 65400 V1H 21/07  13:48:30 7:36:30 0:00:58

3 Huret Pascal [80]  64140 V1H 21/07  13:48:32 7:36:32 0:01:00

4 Rode Jean-Michel [121]  65260 V1H 21/07  14:33:12 8:21:12 0:45:40

5 Agut Jean-Michel [1] U A Lourdes 65100 V1H 21/07  15:02:08 8:50:08 1:14:36

6 Elasri Fabrice [53]  32810 V1H 21/07  15:22:11 9:10:11 1:34:39

7 Basques Patrick [8]  82700 V1H 21/07  15:22:13 9:10:13 1:34:41

8 Iratzoquy Jean-Christophe [81]  64350 V1H 21/07  15:30:18 9:18:18 1:42:46

9 Degeilh Arnaud [38]  09200 V1H 21/07  15:30:54 9:18:54 1:43:22

10 Brogniez Sylvain [17] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 21/07  15:32:29 9:20:29 1:44:57

11 Ferry Jean-Noël [59]  64110 V1H 21/07  15:33:53 9:21:53 1:46:21

12 Rimailho Joel [118] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 21/07  15:37:27 9:25:27 1:49:55

13 Gay Andre [69] Team Raidlight 31340 V1H 21/07  15:37:29 9:25:29 1:49:57

14 Guillotin Franck [75] Jso Odos 65310 V1H 21/07  15:40:12 9:28:12 1:52:40

15 Baptista Joao [7] Relais De La Pomme 17139 V1H 21/07  15:59:14 9:47:14 2:11:42

16 Robinet Jean-François [119] Ac Auch 32000 V1H 21/07  15:59:49 9:47:49 2:12:17

17 Cocoynacq Thierry [26] Ac Pouillon 40290 V1H 21/07  16:08:59 9:56:59 2:21:27

18 Cambot Denis [22] Ac Pouillon 40350 V1H 21/07  16:09:00 9:57:00 2:21:28

19 Hivert Franck [78] Les Barjots Des Cotos 33300 V1H 21/07  16:09:49 9:57:49 2:22:17

20 Fincato Mario [60] Running Sainte Soulle 17220 V1H 21/07  16:16:09 10:04:09 2:28:37

21 Navarro Stéphane [105]  31830 V1H 21/07  16:16:23 10:04:23 2:28:51

22 Cabrol Jean-Pierre [19]  31500 V1H 21/07  16:22:26 10:10:26 2:34:54

23 Dureau Boris [52]  16370 V1H 21/07  16:30:17 10:18:17 2:42:45

24 Garcia François [66]  27200 V1H 21/07  16:44:07 10:32:07 2:56:35

25 Schall Eric [130] Morlaapieds 64160 V1H 21/07  16:44:21 10:32:21 2:56:49

26 Contard Stephane [29] Foulées Febus 64300 V1H 21/07  16:44:40 10:32:40 2:57:08

27 Couret Jacques Andre [32] Les Galopins Du Cagire 31160 V1H 21/07  16:45:13 10:33:13 2:57:41

28 Tlemcani Hocine [139] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 21/07  16:48:05 10:36:05 3:00:33

29 Craman Boris [33] Portet Athletic Club 31120 V1H 21/07  18:49:54 12:37:54 5:02:22

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Baylere [9]  33138 V1H

Willy Berthomé [131]  V1H

Eric Boidron [13] Vtt Labenne 40530 V1H

Arnaud Bordenave [148]  65400 V1H

Bruno Bosc [14] Angouleme Raid Aventure 17430 V1H

Pascal Cailleau [20]  Relais De La Pomme 17139 V1H

Jean-François Casteran [24]  31700 V1H

Didier Corbiere [31] Pass'running 65690 V1H

Eric Delest [42]  40140 V1H

Thierry Desfrancois [44] Relais Del A Pomme 17139 V1H

Pascal Gaillard [65] Condomrunningloisir 32330 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Hacenn [76] Wicked Team 40200 V1H

Patrick Houdry [79] Portet Athletic Club 31860 V1H

Frédéric Lacombe [85]  12160 V1H

Jean-Marc Lescoute [93]  64300 V1H

Karl Lorient  [94] Sagc Triathlon 33650 V1H

Olivier Mancel [96] Team Raidlight / Comité Smff 65190 V1H

Philippe Morin [101] Athle 632 Tournefeuille 31100 V1H

Bruce Nenci [106] Team Nenci Trail 64000 V1H

Michel Ormart [108]  64000 V1H

Philippe Pedelucq [110]  40230 V1H

Jean-Denis Pons [114] Montanha Trail 65000 V1H

Frederic Péré [115] Asptt Agen 47310 V1H

Eric Quenneville [116] Pessac Ac 33125 V1H

Stéphane Saint-Jean [125] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H

Pascal Sasco [127]  64600 V1H

Frederic Savoye [129] Les Chronos De Lu 33640 V1H

Thierry Sese [133] Gang 93 93160 V1H

Didier Simonet  [134] Les Touristes Du Béarn 64000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gisèle Roy [124] Courir Pour Les Autres 17 17220 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antoine Bruno [3] Mat 72 72240 V2H 21/07  14:06:54 7:54:54  

2 Juin Daniel [84] Esclops D Azun 64000 V2H 21/07  14:52:29 8:40:29 0:45:35

3 Martinez Denis [98] Les Renards Des Vignes 33200 V2H 21/07  15:33:25 9:21:25 1:26:31

4 Bahougne Jean Marie  [6]  33340 V2H 21/07  15:44:32 9:32:32 1:37:38

5 Vergne Jean-Pierre [142]  31320 V2H 21/07  15:52:19 9:40:19 1:45:25

6 Springinsfeld Philippe [135] A.c.m Running Club 65300 V2H 21/07  16:08:06 9:56:06 2:01:12

7 Jalbert Roland [82] Morlaapieds 64160 V2H 21/07  16:25:14 10:13:14 2:18:20

8 Rede Eric [117]  40150 V2H 21/07  16:31:01 10:19:01 2:24:07

9 Daste Dominique [36] 100bornards Charentais 16290 V2H 21/07  16:40:01 10:28:01 2:33:07

10 Rohrer Daniel [122] J S O Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:45:03 10:33:03 2:38:09

11 Delaunay Jean-Pierre [41] Js Odos Marche Et Course 65310 V2H 21/07  16:47:31 10:35:31 2:40:37

12 Lanot Henri [88]  64800 V2H 21/07  16:48:31 10:36:31 2:41:37

13 Grimaud Dominique [74] Relais De La Pomme 17139 V2H 21/07  18:00:41 11:48:41 3:53:47

14 Duphil Didier [50] Coutach-Evasion 30260 V2H 21/07  18:26:23 12:14:23 4:19:29

15 Delannoy Jean-François [39] Courbevoie Triathlon 92700 V2H 21/07  19:12:44 13:00:44 5:05:50

16 Calmettes Pierre [21] Corsica Potes 79230 V2H 21/07  19:34:11 13:22:11 5:27:17

17 Garraud Philippe [67] Courir Pour Les Autres 17 17220 V2H 21/07  19:34:22 13:22:22 5:27:28

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joseph Beaujeault [10]  17000 V2H

Louis Combalbert [28] Morlaapieds 64160 V2H

Richard Conti [30]  33138 V2H

Benoit De Guillebon [37] Touristes Du Béaern 64140 V2H

Thierry Demons [43] Barjots Des Cotos 33370 V2H

Philippe Fargerel [57]  31100 V2H

Michel Fumat [63]  64160 V2H

Pierre Jean Harispe [77]  64300 V2H

Daniel Lanne [87] Esclops D'azun 65260 V2H

Bruno Moutier [103]  64000 V2H

Laurent Welschinger [145]  65200 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Godin Philippe [71] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/07  16:01:14 9:49:14  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Hautacam 50 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 50   D+: 4000

Non classés V4H
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